Et modo ad hune diem [cilieet diem Jovis prox. pon OOab. 
Sancti Hillarii iflo eodem Termino u[ql1C quem diem predidus. 
Edwardlls King habuit licentiam ad Billam predict interloquend. 
& tunc ad refpondend" &c. coram Domino Rege apud \Veftm. 
ven. tam prediClus Lake.}? Attorn. [UUIn prediClllm quam pred. 
Edwardlls King l? FranciCcum Kellet Attorn. filum, Et idem 
Ed wardlls King Defendit vim & injl1r. quando, &c. Et die. quod 
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pred. Edwardus Lake ad:ionem fuam pred. inde verfus eum ha
bue fCll f11anutenere non debet Quia protefrand' quod pred. 
Edwardlls Llke non vere fideliter june fell incorrnpte [e geffit 
habuit five gL1bernavit in Officio fllO preditto, J? plflcito idem 
Edwardus King dicit quod predia. Edwardus Lake per fex ::tn· 
nos jlm u)t' elapf. & amplius fuit & adhnc exifiit Legum DoCtor 
at EpiC Lincoln' r tempore exifien. vicar. fpiritualibus gene~ 
ralis & Officialis prineipalis per totamDiocef. Lincoln. legitime 
conftiwt. videlicet apud SJeford in Com. Uncoln predi~t ac 
infra Diocer. Lincoln. quodque predict. Jobannes Joynes per 
totum idem tempus Surrogate fuit ipGus Edwardi Lake videIi~ 
cet apl!d Sleford prediCt" Et pred Johannes Proaor Samuel 
Lawfon Cbriftofer. Lake & Thomas Winter fuer. minilhi. & 
~ubofficiarii pred. Officialis per totum idem tempus apud Sle
ford pred. Q\lOdque ipre idem Edwardus King per totum idem 
tempus fuit & adhuc exiftit Confiliar. ad legem ac in legibus 
hujus Hegni Anglie eruditus, Et predic:os Edwardus King ulte'" 
fius dicit quod ipfe idem Edwardus KIng fie Confiliar. ad le
gem ac in legibus erudir. exiflen. ante publicationem fcripri 
predifri fcilicet primo die Maii. Anno Domino Millefimo fex
centeumo fexagefimo tertia fupradifr. apud SJeford in Com. 
predict. deliberavit opinion. fuam diverfis CJientibus [uis ad .. 
inde requifit. exiften. & retent. quod nu]Jus Ecdefiaft:icus Of
ficiaril1s per leges terre formare vel machinare AngJice COntribe 
potuHfent aHquod novum Sacramentum vel minifirare potuif
fent Anglice couIo giue aliquod tale Sacramentum aliquibus Ec. 
c1efie Guardianis vel aHis ad prefentand. live tonfitend. aliguod 
vel aceufand. feipfos de aliql10 erimine per qnod ipfi onerabiJ.. 
forent alicui pene five fupplicio vel imponere potuifTent aIi
quos Artieulos lnquificionis fuper eos ad eorum Vifitationes pro 
eorum propr. Jucro & proficuo, Et pred. Edwardus Kina ulre; 
rius die. quod ex occafione inde prediCli Ed wardus Lake Jo
hannes Joynes Johannes Proctor Samuel LawfoQ Chrifi:oferns 
Lake & Thomas Winter per combinatiollem inter fe colore au .. 
thoritat. rue ponea & ante pnblicationem fcripti predidi fciIi
cet primo die Junii Anno Regni did-i Domini Regis nunc de. 
timo oCtavo fLlpradiCto apud ~Jeford prediCt. citaver. eundem 
Ed wa rdom King in Spiritual. Cur. coram prefat; OfficiaJi apud 
Lincoln. in quodam loco ibidem vocat. Ie Bale de Lincoln. 
in Com .. Lincoln . .r~e.d. ~ infra Diocef. ~i~coln. pr~did. & pro 
profectJttotl~ prohlblttonls extra CUT. ~t~h D~mtnt Regis apud 
\Nefbn. at In contempt. Legum Domini Regls adtunc & ibi. 
dem fciltcet apl1d Lincoln. pred. in loco ibidem vocat. Ie Bale 
de Lincoln. in Com. pred. infra Diocef. prcd ilJegaliter obtl1Ier. 
Satramentum ex Officio pred. Edwardo King ad refpondend. 
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diverfis fadis & faHis fuggefrionibus format. ex eorum :propria 
phantafia videlicet quod prediCtus Ed wardus King Ar. infra 
Menfes Martii Aprilis Maii Junii Julii Augufri Sepc.~rnbris Oc
tobr. Novembr. Decembr. Januarii Februarii &. Mardi Annis 
Domini MiIlel1mo SexccnteGmo SexagtGmo Miltefimo Sexcen
tehma Sexagefimo primo Millefimo Sexcentefim,o Sexagefimo 
fecllndo Millefimo Sexcentefimo Sexagefimo tert~oconat. fuit per 
fe vel alios per ejlls perfuafionem vel confilium profequi Pro
hibitiones vel Prohibition. impedire ProcefI in predida Cur. 
EccJefiafHca verfus talts de pred icta I'arochia de Afbby & a1. 
qual. profecuti fuer. in pred. Cur. EccleGafl:ic~l J? non prefl:and. 
Sacramentum 3d exequend. Officium EccJehe Guardianorum vel 
EccJefie Guardiani prout per legem debent~ Et pro a1. offenfis 
concernen. Ecc1efiaflicam JurifdiC1ionem, Et que proprie per. 
tinent Curie EccIefiaftice, Et cognition. 'inde & que debent re
gulari folo per leges Ecc1efiafiicas Domini Regis & nullo modo 
pertinen. ad temporal. leges ut Cur. Domini Regis QjlOdque 
prediCt. Edwardus King ufuaHter valde fepius aut fahem femel 
'infra Menfes & Annas pred. in ejus ufir3t. locutione pubIice 
hie & illic in feperalibus locis infra Archidia-con. I.incoln. & 
'alibi in Contempt. Ecclefie JurifdiCl:ionis, & manutentionem 
Schifme & difcordie inter Subditos Domini Regis a reddend. 
& performand. eorum debitam obedientiam Ecdeliaflicis legi
bus Domini Regis affirmavit & decJaravit quod Ecdefie Guar
dian. &, duodecim virat. Anglice ~fJ)efmen non debent com
parere apl1d ViGtationem vel Synodum Domini EpiC Lincoln. 
aut Archdiacon. Lincoln.